
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 50

NOMBRE: "Visita educativa a museo de Cañete",

FINACIAMINIENTO: Salidas pedagógicas, Plan de Mejoramiento SEP Escuela
República de Grecia.

OBJETIVO: Conocer y compartir elementos culturales e históricos de los pueblos
originarios de Chile y en particular del Pueblo Mapuche - Lafkenche mediante visita
educativa de los sextos básicos al Museo Mapuche de Cañete.

PARTICIPANTES:
40 Estudiantes y 3 profesores.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: 04 de julio de 2014 Museo de Cañete.

GASTOS:

• Alimentación: $120.000.-
• Transporte: $ 350.000.-

TOTAL: $470.000.-

Certificado Imputación

Imputación Presupuestaria: Zu,Z-Z-

FJKMA: Y TIMARE
DIRECTOR RESPONSABLE

DECRETO NO. / f h $ Chiguayante, 2 6 JUN 2014
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2014; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

LJAPIA SANDOVAL
:RETARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
• Dirección DAEM (4)
• Secretaría Municipal
• Director de Control
• Archivo
• Centro de Costos SEP DAEM
• Ley Transparencia

JARV/LTS/LS¿/ÜCP/lcp

/ 1

^

LALOBOS


